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UTFLYKTER HÖGA KUSTEN 

NATURVANDRING MED LOKALA SMAKER, 4,5 tim pris: 799:-  

Under vår tre timmar långa vandring njuter vi av den friska luften, naturens stillhet och de 

fantastiska vyerna över hav och skog. Längs vägen laddar vi batterierna med ett litet 

smakprov på lokala delikatesser. Lunch serveras i den mysiga tältkåtan uppe på 

Vårdkasberget. Mätta, nöjda och kanske lite trötta i benen avslutar vi dagen med en skön 

busstur tillbaka till hamnen.  

Turen tar ca 4 timmar och 30 min. Start kl 10.00 med buss från Djuphamnen. Vandringssträcka 

ca 7,5 km. Vandringskängor och kläder enligt lager-på-lager-principen rekommenderas. Gåstavar 

kan vara bra för den som vill eftersom terrängen bitvis är ojämn. Du bör ha normal kondition för 

att orka med denna tur. Ta med egen vattenflaska.   

FRÅN STAD TILL BERGSTOPP, 3 tim 15 min  pris: 660:- 

Du bjuds på en bussguidning runt Härnösand. Du får se Saltviksanstalten från utsidan, ett 

av Sveriges säkerhetsfängelser, bygget av nya riksarkivet där Sveriges historia bevaras. Den 

anrika staden Härnösand med sina vackra byggnader visar upp sig från sin finaste sida. Vi 

åker även upp på Vårdkasberget där du får kliva av och njuta av den milsvida utsikten över 

staden och ut mot havet. Vi gör ett stopp vid  Härnösands domkyrka med den 17 m långa 

regnbågsmattan, en symbol för mångfald och allas lika värde, därefter en promenad på 200 

m till St Petri Logens restaurang för lunch. Efteråt kan du strosa runt en stund på egen 

hand och sedan promenera till hamnen eller ta transferbussen tillbaka. Sista turen från 

centrum kl 14.15. 

Turen tar ca 3 tim 15 min. Start kl 10.30 med buss från Djuphamnen. Bekväma skor 

rekommenderas. Bussen åter till hamnen efter turens slut. Uppskattad promenad ca 200 m.  

STADSVANDRING I HÄRNÖSAND, 2 tim  pris: 250:-  

Under den guidade promenaden får vi ta del av stadens historia och veta mer om 

byggnaderna och människorna som levt och verkat här genom tiderna. Från stadens torg 

promenerar vi genom centrum och den välbevarade gamla stadsdelen Östanbäcken med 

vackra 1700- och 1800-talshus. Vi hinner också med ett besök i Härnösands mäktiga 

vita domkyrka, en av Sveriges förnämsta nyklassicistiska byggnader. Vi går sammanlagt ca 3 

km med många stopp längs vägen. 

Turen tar ca 2 tim. Start kl 10.30 med gemensam promenad från Djuphamnen tillsammans med 

guiden. Bekväma skor rekommenderas. Promenad eller med transferbussen åter till hamnen efter 

turens slut.  

HEMSÖ FÄSTNING – HISTORIA OCH HAVSUTSIKT, 4,5 tim    pris 725:- 

I natursköna omgivningar, mitt i Ångermanälvens mynning, ligger det som en gång var 

kustartilleriets största anläggning, Hemsö fästning. En chans att på första parkett känna 

historiens vingslag, men med en koppling till nutid. Nere i berget får vi se hur man bodde 

och tillbringade sin fritid. Kök, verkstäder, sjukhus med operationssalar och 

stridsledningscentraler – allt finns samlat på en 25 500 kvm stor yta. Här äter vi vår lunch. 

https://www.svenskakyrkan.se/harnosand/domkyrkan
https://www.svenskakyrkan.se/harnosand/domkyrkan
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Efter utflykten återvänder bussen tillbaka till fartyget. 

Turen tar ca 4 tim 30 min. Start kl 10 med buss från Djuphamnen, kort färjetur över till Hemsön. 

Bekväma skor rekommenderas. Bussen åter till hamnen efter turens slut.  

Uppskattad promenad ca 900 m.   

HÖGAKUSTENBRON OCH LOKALA DELIKATESSER, 4,5 tim  pris: 860:- 

Följ med på en utflykt där du får uppleva allt från spektakulära broar till surströmmingstapas 

och historiska händelser. I fokus står så klart den mäktiga Högakustenbron, som med sina 

180 meter ovan vattenytan är ett av Sveriges högsta byggnadsverk. Till lunch serveras lokala 

läckerheter och till efterrätt bygdens stolthet – chokladdoppat tunnbröd. Här kan du också 

passa på att köpa souvenirer i form av lokalt hantverk och delikatesser. Vi åker också över 

ännu en spektakulär bro – Sandöbron. När den första Sandöbron byggdes 1939 störtade 

gjutformen för spannet samman och 18 arbetare omkom. Efter utflykten återvänder bussen 

tillbaka till fartyget. 

Turen tar ca 4 tim 30 min. Start kl 10 med buss från Djuphamnen. Bekväma skor rekommenderas. 

Bussen åter till hamnen efter turens slut. Inga längre promenadsträckor.    

 

VÄSTANÅFALLET MED SKOGSHUGGARLUNCH pris: 795:- 

Upplev Höga Kustens magiska natur och det brusande Västanåfallet – ett av Sveriges högsta 

vattenfall. Vi besöker hantverksboden och får smaka kolbullar med fläsk och kokkaffe, 

tillagat på traditionellt vis över öppen eld. Njut av Höga Kusten och få sinnesro i en 

omväxlande miljö du sent glömmer. Bussfärden går från hamnen, genom det mysiga jord- 

och skogsbrukslandskapet, fram till Mjällåns vackra dalgång och Västanåfallets natur- och 

kulturcentrum. Anläggningen ligger i ett naturreservat med Sveriges näst högsta vattenfall, 

som imponerar med en fallhöjd på över 90 meter.    

I den gamla trösklogen finns i dag utställningar som sträcker sig över en 200 kvadratmeter 

stor yta. Här får du veta mer om bygdens första invånare och Västanå järnbruk. Kanske 

hittar du någon fin souvenir att ta med hem bland lokalt tillverkade smycken, stickat och 

virkat, tenntrådsarmband, knivar, textil, näverslöjd, träprodukter, smide och keramik. På 

tillbakavägen åker vi genom Härnösand och upp till Vårdkasen, där vi gör ett kort fotostopp 

och insuper den fantastiska utsikten över staden. 

 

Turen startar kl 10 med buss från Djuphamnen och tar ca 4 tim. Bekväma skor rekommenderas. 

Bussen åter till hamnen efter turens slut. 

En kortare promenadsträcka i naturområdet. 

 

 

 



 

Postadress                                                                    Telefon                                                     Bankgiro                         Org.nr: 

Resekompaniet i Eskilstuna AB                 016-51 01 51                             5858-3964             556666-2143 

Alfeltsgatan 8 B                                          info@resekompaniets.se                                                                

633 40 ESKILSTUNA                               www.resekompaniets.se 

                                        

HIGH COAST WHISKY  4,5 tim    pris: 999:- 

Efter ett kort fotostopp vid den mäktiga Högakustenbron är vi framme vid Ångermanälvens 

strand och High Coast Whisky, ett destilleri mitt i Ådalens industriarv. Under rundturen får vi 

se destilleriet där det dagligen produceras sprit som görs från grunden, och vi får gå in i 

lagerhusen som huserar närmare 20.000 fat av olika storlekar. Provsmakning samt lunch. 

Turen startar kl 10 med buss från Djuphamnen och tar ca 4,5 tim. Bekväma skor rekommenderas. 

Bussen åter till hamnen efter turens slut. 

Inga längre promenadsträckor utöver promenaden till själva besökscentret, ca 200 m 

uppförsbacke. 

HERNÖ GIN, 2,5 tim    pris: 715:- 

Prova Hernö Gin på den plats i världen där det är som bäst: I destilleriet i Dala, Home of 

Swedish Gin, strax utanför Härnösand. Ginprovningen sker alldeles intill de två handslagna 

kopparpannorna Marit och Yvonne och du får veta mer om gintillverkning i allmänhet samt 

om Hernö Gin i synnerhet. Efter provsmakningen har du möjlighet att köpa glas, bar-

relaterade produkter, kläder och annat från Hernö Gin i gårdsbutiken som ligger intill 

destilleriet. Efter utflykten återvänder bussen tillbaka till fartyget. Du kan också välja att 

promenera vidare i Härnösand på egen hand och sedan ta dig tillbaka till fartyget till fots 

eller med transferbussen. Guiderna kommer att tipsa om lunch- och fikaställen och lokala 

delikatesser. 

Turen tar ca 2,5 tim. Start kl 10 på alla avgångar med buss från Djuphamnen. Bekväma skor 

rekommenderas. Bussen åter till hamnen efter turens slut. Inga längre promenadsträckor.  

ÅDALEN 31 OCH ALLKONSTVERKET MANNAMINNE, 4,5 tim  pris: 799:- 

Vi tar oss först ut till Lunde och Sandöbron, där vi guidas genom Ådalshändelserna 1931, då 

fem arbetare sköts ihjäl av militären. Som en följd av skotten i Ådalen uppstod den så 

kallade svenska modellen. Bussen tar oss vidare till Mannaminne – ett unikt allkonstverk 

som knappt går att beskriva – det upplevs bäst på plats! 

Mannaminne är konstnären Anders Åbergs livsverk. På området kan du beskåda hans 

vackra konst och utsmyckningar tillsammans med byggnader och insamlade föremål från 

hela världen. Här finns båtar, spårvagnar, flygplan, jordbruksredskap, ja till och med en 

mammut. Under sommarmånaderna blir området till en kokande gryta med olika 

kulturevenemang och tillfälliga utställningar. Vi visas runt av kunniga guider med stort 

engagemang för platsen och äter sedan lunch med lokala smaker i värdshuset, som är ett 

konstverk i sig. Efteråt tar bussen oss vidare genom Nordingrås fantastiska landskap som 

inspirerat så många konstnärer genom åren, mest kända är kanske Helmer Osslund, Johan 

Lundgren och Thage Nordholm. Det var också hit Lars Lerin tog sina vänner i den 

uppskattade SVT-serien från 2022.  

Turen startar kl 10 med buss från Djuphamnen och tar ca 4,5 tim. Bekväma skor rekommenderas. 

Bussen åter till hamnen efter turens slut. Promenad inne på Mannaminne i kuperad terräng 

mellan husen. Inga längre promenadsträckor.  

 

https://www.mannaminne.se/
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MED LINBANA TILL SKULEBERGETS TOPP, 4,5 tim pris: 875:- 

Var beredd på en dag med svindlande vyer och en rejäl dos av vackra naturlandskap. Höga 

Kusten har världsrekord i landhöjning! Här går världens högsta kustlinje hela 286 meter över 

havet. Landhöjningen har skapat en unik skärgårdsmiljö av vikar, laguner och sjöar. 

Framme vid Skuleberget tar vi linbanan upp till toppen och njuter av den fantastiska utsikten 

och god lunch bestående av hemgjord potatissallad med Höga Kusten-potatis och långbakad 

karré från Västernorrland, (vegetariskt alternativ finns, föranmäl gärna), inklusive 

måltidsdryck och kaffe. Det avnjuts på platsen där SVT:s serie Vilda kockar spelats in. 

Skuleberget är med sin dramatiska profil ett av Höga Kustens viktigaste landmärken, och 

ligger i området som är klassat som världsarv av Unesco sedan 2020. Det som en gång var 

små öar är i dag höga, skogsbeklädda berg. Under utflykten får du veta allt om 

landhöjningen och vad som har skapat Höga Kustens dramatiska landskap. 

Vi rekommenderar bra skor samt vindtäta och lite varmare kläder för att linbaneturen och 

stunden på Skulebergets topp ska bli njutbar oavsett väder. 

Om det finns risk för åska, eller vid väldigt kraftig vind, så kan linbanan inte köras. Vi får då 

beundra Skuleberget från bergsfoten och istället avnjuta lunchen på Friluftsbyn. Här hör vi 

historien om en av Sveriges snabbast växande friluftsdestinationer. Sedan åker vi upp 

på Utsikt Höga Kusten, ett annat utflyktsberg, dit vi tar oss hela vägen med bussen. Härifrån 

kan man vid klart väder skymta både Högakustenbron i söder och Skuleberget i norr. 

På vägen tillbaka till hamnen, oavsett väder, gör vi ett stopp vid det 100-åriga 

tunnbrödsbageriet Mjälloms tunnbröd, där vi har möjlighet att köpa tunnbröd av olika 

smaker och andra lokala delikatesser att ta med hem. 

Turen tar ca 4 tim 30 min. Start kl 10.00 med buss från Djuphamnen. Bekväma skor samt vind- 

och vattentäta ytterplagg rekommenderas. Bussen åter till hamnen efter turens slut. Rullstol eller 

permobil kan inte tas med i bussen. Rekommenderad åldersgräns för linbaneturen är minst 3 år. 

Promenadsträcka ca 300 m totalt. V i rekommenderar bra skor och vind-, vattentäta och lite 

varma kläder. Kläder efter väder!  

I priset ingår: buss, guidning, Skulebergets linbana t/r och matig lunchsmörgås. 

https://www.kramfors.se/skulebergetslinbana
https://www.vikingline.se/globalassets/images/destinations/sweden/hoga-kusten/activities/skuleberget/utsikt-hoga-kusten-x-812x501.jpg

